
Uchwała Nr XX.198.2012 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 kwietnia 2012r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego - Powiatowego Urzędu Pracy w Ełku do projektu pod 

nazwą „Młodość – Aktywność - Praca” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki priorytet VI: Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez 

zatrudnienia na regionalnym rynku pracy 

 

        Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211 

i  216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240  

z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Powiat Ełcki – Powiatowy Urząd Pracy w Ełku przystąpi do realizacji projektu pod nazwą   

„Młodość – Aktywność -Praca” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej 

w regionie, Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku 

pracy. 

2. Realizacja projektu nastąpi po podpisaniu umowy finansowej pomiędzy Powiatem 

Ełckim - Powiatowym Urzędem Pracy w Ełku a właściwą Instytucją Pośredniczącą. 

§ 2. 

Wkład własny do projektu nie jest wymagany. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


